РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р. п. Мучкапский
 ПРИКАЗ
            10.2011                                                                                     №

О проведении школьного и муниципального

этапов Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания» и Всероссийских

игр школьников «Президентские спортивные игры»

  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30 июля 2010  № 948 «О проведении Всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников»  и приказа управления образования и науки Тамбовской области  от 29.09.2011г. № 2417 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить     Положения   о  I и II  этапах Всероссийских спортивных соревнованиях школьников «Президентские состязания» (Приложение 1) и Всероссийских  играх школьников «Президентские спортивные игры»    (Приложение 2).

2.  Руководителям  образовательных учреждений  провести школьный  этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Всероссийских  игр школьников «Президентские спортивные игры» и представить отчеты о проведении I этапа до 25.01.2012  в МУ «ЦОКО» (Лифанова).

3. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей  детско-юношеская спортивная школа (Румянцев) обеспечить организацию и проведение муниципальных этапов Всероссийских спортивных соревнований  школьников «Президентские состязания» и Всероссийских  игр школьников «Президентские спортивные игры» и представить отчёты о проведении  II этапа в МУ «ЦОКО» (Лифанова) до 25.04.2012г.

4. Начальнику МУ «ЦОКО» (Лифанова) направить краткие отчёты о   Всероссийских  спортивных соревнованиях школьников «Президентские состязания» и Всероссийских играх школьников «Президентские спортивные игры» о школьном этапе до 01.02.2012г. и муниципальном этапе до 01.05.2012г. В ТОГБОУ ДОД  «ОДЮСШ» , г.Тамбов, ул.Володарского, д.7./  odush

 HYPERLINK "mailto:odush2006@yandex.ru"
2006@yandex

 HYPERLINK "mailto:odush2006@yandex.ru"
.

 HYPERLINK "mailto:odush2006@yandex.ru"
ru   Факс: 72-30-83. (Приложение 3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальника отдела образования                                                            З.А. Румянцева